
        Nadleśnictwo Ełk 
  
 

 
 
 
Nadleśnictwo Ełk, Mrozy Wielkie 21, 19-300 Ełk 

tel/fax: +48 87 620 25 13, e-mail: elk@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

Mrozy Wielkie, dn. 04.03.2021 r. 
Zn. spr.: S.270.2.7.2020 
 

 
INFORMACJA 

Z WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dotyczy: 
Przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 
leśnej na terenie dwóch leśnictw (Nowa Wieś i Grabnik) w roku 2021”. 
 

      
Na podstawie art. 91 i 24aa ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający 
dokonał czynności wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na: 
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie dwóch leśnictw 
(Nowa Wieś i Grabnik) w roku 2021”.  Poniżej przedstawiamy wyniki wyboru 
najkorzystniejszej oferty zamówienia. 
 

1. Wpłynęły 2 oferty, w tym 2 ważne. Zestawienie ważnych ofert i ich ocena: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Ilość punktów  

Informacja o 
najkorzystniejszej 

ofercie Cena  

Samodzielna realizacja 
kluczowych elementów 
(części) zamówienia - 

zobowiązanie 

Suma 

1 
BUD-LAS sp. z o.o. 
Wiartel 3 
12-200 Pisz 

58,92 40,00 98,92  

2 

Konsorcjum firm: 
1. Zakład Usług Leśnych Fangorn Artur 
Kunda, Siedliska 54, 19-300 Ełk – lider 
konsorcjum 
2. Zakład Robót Leśnych Witold Andrzej 
Chitruszko, Regiel, Leśna 2, 19-300 Ełk 
3. Usługi Leśne Kamil Starzyński,  Długosze 
15/1, 19-335 Prostki 
4. Jan Markowski, ul. Mazurska 16, 19-314 
Kalinowo 

60,00 40,00 100,00 

Najkorzystniejsza 
oferta (wartość 
oferty stanowi 

109,74  % wartości 
środków 

finansowych 
przeznaczonych 

przez 
Zamawiającego) 

 
Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnym z art. 94 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych  (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843 z późn. zm.). 
 

Pouczenie 
 

Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes prawny w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidzianej w Dziale VI wymienionej wcześniej ustawy. 

mailto:elk@bialystok.lasy.gov.pl
http://www.lasy.gov.pl/


        Nadleśnictwo Ełk 
  
 

 
 
 
Nadleśnictwo Ełk, Mrozy Wielkie 21, 19-300 Ełk 

tel/fax: +48 87 620 25 13, e-mail: elk@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

 
 

Zatwierdzam 
 
 
 
 
 
 
 

……………..…………………………. 
 
 
Otrzymują: 

1. Zakład Usług Leśnych Fangorn Artur Kunda, Siedliska 54, 19-300 Ełk – lider 
konsorcjum – email: zulfangorn@tlen.pl 

2. BUD-LAS sp. z o.o. Wiartel 3, 12-200 Pisz, e-mail: budlas2013@wp.pl 
3. Informacja dotycząca wyboru najkorzystniejszej oferty do publikacji na stronie 

internetowej postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/410843- 
dział „Komunikaty” 

 
 

 
 
 

mailto:elk@bialystok.lasy.gov.pl
http://www.lasy.gov.pl/
mailto:zulfangorn@tlen.pl
mailto:budlas2013@wp.pl

		2021-03-04T14:56:49+0100
	Andrzej Wyłucki




